
 

 
 

Kauno dailės gimnazija 

 

Rusnė Marija Voverienė 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-01-08 Nr. ________ 

Kaunas 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

  

Kauno dailės gimnazijos strateginio plano ir veiklos plano įgyvendinimo kryptys, 

svarbiausi rezultatai bei rodikliai:  

         Kauno dailės gimnazijos 2023 metų metinis planas parengtas remiantis Gimnazijos 2021-

2024 metų strateginiu planu. Pagrindiniai tikslai 2023 metams:   

 1. Strateginis tikslas – užtikrinti kiekvieno mokinio galimybę patirti mokymosi sėkmę ir skatinti 

siekti aukščiausių asmeninių rezultatų.   

 parengta mokinių asmeninės pažangos stebėjimo ir fiksavimo  tvarka, sudarytas mokinių 

konsultavimo planas;   

 pagerėję mokinių mokymosi rezultatai - 2023 m. mokinių pažangumas - 100 proc.:  PUPP 

vidurkis – 7,4 (buvo - 6,1); valstybinius brandos egzaminus (VBE) išlaikė 100 proc. 

abiturientų, VBE rezultatų vidurkis – 65 (buvo 58,5), iš VBE 33 proc. abiturientų gavo 86 

balus ir daugiau,  mokyklinio brandos egzamino vidurkis  - 9,4 balo; 

 Nacionalinės švietimo agentūros duomenimis, gimnazijos bendras visų VBE rezultatų 

vidurkis, lietuvių k., užsienio k. (anglų), matematikos ir istorijos VBE rezultatų vidurkiai 

yra aukštesni už savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ir šalies atitinkamo tipo mokyklų 

vidurkius: bendras visos gimnazijos VBE rezultatų vidurkis - 64,7 (buvo 58,5), 

savivaldybės mokyklų vidurkis - 53,0, šalies mokyklų vidurkis - 46,4; užsienio kalbos 

(anglų) gimnazijos vidurkis – 82,0, savivaldybės mokyklų vidurkis - 68,3,  šalies mokyklų 

vidurkis - 59,5; lietuvių k. ir literatūros gimnazijos vidurkis - 62,5, savivaldybės mokyklų 

vidurkis - 50,8,  šalies mokyklų vidurkis - 44,9; matematikos gimnazijos vidurkis - 45,7, 

savivaldybės mokyklų vidurkis - 39,6,  šalies mokyklų vidurkis - 33,3; istorijos gimnazijos 

vidurkis – 59,7, savivaldybės mokyklų vidurkis – 47,8,  šalies mokyklų vidurkis – 39,6; 

 standartizuotas apibendrintas VBE rodiklis (1,0), kuris rodo mokyklos rezultatų,          

rengiant mokinius brandos egzaminams, charakteristiką, atspindi mokyklos darbo kokybę 

bei efektyvumą ir ją esant tarp 16 proc. geriausių šalies mokyklų; standartizuotas visų 

gimnazijos VBE įvertinimų vidurkis (1,71), kuris rodo ugdymo įstaigos darbo kokybę, 

rengiant mokinius valstybiniams egzaminams ir ją esant tarp 9-10 proc. geriausių mokyklų; 

 toliau mokymąsi aukštosiose mokyklose pasirinko 62 proc. abiturientų, iš jų  menų studijas 

pasirinko 94 proc, kitas aukštąsias mokyklas 5 proc., 22 proc. studijas pasirinko užsienyje, 

24 proc. studijas atidėjo kitiems metams – pasirinko dirbti, savanoriauti;   

 organizuojami trišaliai metiniai pokalbiai mokinys- tėvai- mokytojai pažangai bei 

gimnazijos mikroklimatui aptarti;  gimnazijos mikroklimato įsivertinimo apklausos 

duomenimis (tėvų, globėjų gimnazijos mikroklimato įsivertinimo apklausa (dir. įsak. Nr. 

VĮ-66). 

  Tėvų (globėjų) apklausos duomenys:  



 

Tėvai(globėjai) pritaria teiginiui, kad ... 

1-4 klasių 

mokinių 

tėvų 

atsakymai 

5-8 klasių 

mokinių 

tėvų 

atsakymai 

I-IV gimn. kl. 

mokinių tėvų 

atsakymai 

... vaikas gimnazijoje jaučiasi saugiai 100 proc. 97,7 proc. 95 proc. 

...yra patenkinti, kad vaikas mokosi šioje 

gimnazijoje 

100 proc. 95,3 proc. 90 proc. 

... vaiko nuomonė vertinama, jie yra 

išklausomi 

93,8 proc. 90,7 proc. 85 proc. 

....yra skatinami bendradarbiauti, padėti kita 100 proc. 90,7 proc. 90 proc. 

...supranta gimnazijos tvarką ir jos laikosi 100 proc. 95,3 proc. 100 proc. 

 

 Mokytojų apklausos duomenys: 

Mokytojai pritaria teiginiui, kad ... Mokytojų atsakymai 

gimnazijoje ir jos teritorijoje jaučiasi saugiai 93,4 proc. 

yra patenkinti, kad dirba šioje gimnazijoje 93,4 proc. 

jo nuomonė vertinama ir yra išklausoma 91,1 proc. 

yra skatinami bendradarbiauti, padėti kitiems 89 proc. 

psichologinė atmosfera darbe yra gera 93,3 proc. 

 

 Mokinių apklausos duomenys: 

Mokiniai pritaria teiginiui, kad ... Mokinių atsakymai 

...  gimnazijoje jaučiasi saugiai 95,6 proc. 

...yra patenkinti, kad mokosi šioje gimnazijoje 88,9 proc. 

... jų nuomonė vertinama, jie yra išklausomi 82,2 proc. 

.... supranta gimnazijos tvarką ir jos laikosi 100 proc. 

... per paskutinius 2-3 mėn. iš jo niekas 

nesityčiojo 

93,3 proc. 

 

 aukštesniuoju lygiu ( A pradinėse klasėse ir 9-10 balų progimnazijos ir gimnazijos klasėse) 

bendrojo ugdymo dalykus mokėsi 33 mokiniai: 1-4 klasėje  15 mokinių, 5-8 klasėje 16 

mokinių, I-IV gimn. kl. 2 mokiniai; tai sudaro 10 proc. 

 228 mokinių, besimokiusių 5-8 kl., I-IV gimn. kl., metinių įvertinimų vidurkis siekė 8 ir 

daugiau balo; tai sudaro 70 proc. 

 157 mokiniai per mokslo metus pagerino savo mokymosi rezultatus; tai sudaro 48 proc.  

 113 mokinių dailės dalykus mokosi puikiai ir labai gerai; tai sudaro 34,4 proc. 

 konkursuose ir  olimpiadose dalyvavo 36 mokiniai, iš jų vienas laimėjo I vietą moksleivių 

lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje. 

 tarptautiniuose dailės konkursuose dalyvavo 146 mokiniai, apdovanoti 34 mokiniai ( Grand 

Prix, 1-3 vietų, Medalių laimėtojai). 

 šalies dailės konkursuose dalyvavo 78 mokiniai, apdovanotas 21 mokinys ( 1-3 vietų 

laimėtojas). 

 surengtos 28 mokinių dailės darbų parodos ir projektai ( dalyvavo 347 mokiniai): Kauno 

mieste ir rajone (Kauno klinikų neurochirurgijos skyriuje, Kauno apskrities viešojoje 

bibliotekoje, Kauno miesto savivaldybės Vinco Kudirkos bibliotekoje ir jos padaliniuose, 

Kauno rajono viešojoje bibliotekoje Garliavoje, Maironio lietuvių literatūros muziejuje, 

Lietuvos sporto muziejuje, Kauno lėlių teatre, Kauno kultūros centro Girstučio padalinyje, 

VDA Kauno fakultete, Kauno kolegijoje, Kauno A.Martinaičio dailės mokykloje, Kauno 

suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centre, Vilijampolės kartų namuose); šalyje ( Kėdainių 

krašto istorijos muziejuje, Lietuvos liaudies buities muziejuje Rumšiškėse, Šilalės Vlado 

Statkevičiaus muziejuje, Birštono sakraliniame muziejuje); užsienyje ( Lenkijoje, 

Prancūzijoje). 



 suorganizuota 1 mokytojų ir mokinių dailės darbų Meno mugė Ukrainai paremti kartu su 

Blue-Yellow fondu. 

 surengtos 6 Meno kūrybinės dirbtuvės gimnazijos bendruomenei ir  miesto visuomenei ( 

animacijos dirbtuvės su Mindaugu Arlinsku; Vilties kilimo tęsinys; ,,Gyvasis tautos žiedas“ 

siekiant išradingai paminėti Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dieną;  ,,Švęskime upę“ 

Kauno m. šventėje; Žibintų šventė kartu su Kauno Valdorfo mokykla; advento dirbtuvės 

bendradarbiaujant su R.Kaukėno paramos fondu sergantiems vaikams paremti). 

 bendradarbiaujant su Istorine LR Prezidentūra, surengtas susitikimas-popietė ir tapybos 

darbų paroda dailininkės, rašytojos Marijos Tūbelytės-Kuhlmann 100-ųjų gimimo metinių 

proga su Tūbelių anūku Peteriu Kuhlmannu. 

 parengta prisiminimų medžiaga ir skaityti pranešimai Nacionaliniame M.K. Čiurlionio 

dailės muziejuje buvusios Kauno dailės gimnazijos direktorės, Čiurlionio anūkės, 

skulptorės Dalios Onos Zubovaitės-Palukaitienės 85-osioms gimimo metinėms paminėti. 

 2 bendrojo ugdymo ir 4 dailės ugdymo mokytojai vadovavo pedagoginei studentų praktikai. 

 vyko Olimpinių vertybių ugdymo programos mokymai mokytojams balandžio 13-14d. 

 organizuota kvalifikacinė kolektyvo kelionė į Latviją spalio 6-8d. 

 organizuoti pakartotiniai mokymai apie patyčias mokytojams lapkričio mėn.16d. 

 dailės mokytojai grupėmis dirbo prie atnaujinamų specializuoto dailės ugdymo programų. 

 

2. Strateginis tikslas – siekti, kad gimnazija būtų prieinama išskirtinių gabumų dailei turintiems 

vaikams iš viso Kauno regiono ir šalies.  

 sėkmingas 1-8 kl. ir I-III g. kl. komplektavimas, užtikrinamas stabilus naujai priimtų 

mokinių skaičius: 2022m. priimti 57 mokiniai, 2023 m. priimta 60  mokinių;   

 pasirašyta naujų sutarčių su partneriais: Vilniaus universitetu, Kauno J. Gruodžio 

konservatorija, Kauno menininkų namais, Kauno valstybiniu lėlių teatru, ,MB 

„Archcentras“, UAB „Irenutė“, MB „Ilguvos projektai“, UAB „Arvedas“, UAB „Ilandas“, 

UAB „Flameksas“, Kauno miesto savivaldybės Visuomenės sveikatos biuru, UAB 

„Proga“,Europos socialinio fondo agentūra, IĮ „Entiumas“.  

 atnaujinta ir modernizuota gimnazijos mokymosi aplinka: atliktas gimnazijos pastato  

Dzūkų g, 2 kapitalinis remontas ir pastato Aukštaičių g. 74 paprastasis remontas, nupirkta 

Eduka programa kiekvienam mokytojui ir mokiniui, nupirkti reikiami vadovėliai 

mokytojams ir mokiniams, visuose kabinetuose įrengti interaktyvūs ekranai, suremontuotas 

pagalbos mokiniui specialistų kabinetas bei keletas kabinetų, visiškai atnaujintas mokytojų 

kambarys Dainavos g.1 pastate, pakeistos sienos ir durys į stiklines Dainavos g.1 pastate, 

nupirkti nauji baldai 1 klasės kabinetui, atnaujinti molbertai piešimui, dėžės, skirtos 

sėdėjimui per tapybos pamokas, visi privalomi pirkimai vykdomi per CPO LT. 

 

 

II SKYRIUS  

2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI  

  

Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Įgyvendinti 

atnaujintas 

bendrąsias 

Sudarytos sąlygos 

atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimui.  

1. Pasirengti ir nuo 

2023 m. rugsėjo 1-os  

įgyvendinti visas 

mokykloje patvirtinto  

atnaujinto ugdymo 

1.1 Sudaryta atnaujinamo 

ugdymo turinio įgyvendinimo 

komanda bei veiksmų planas, 

patvirtintas gimnazijos 

direktoriaus įsakymu 2022 m. 



ugdymo 

programas. 

 

 

 

 

turinio įgyvendinimo 

plano priemones.   

 

 

 

 

 

 

 

2. 2023 m. 

įgyvendinta ilgalaikio 

kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

(40 val.) tema - 

pasirengimas dirbti 

pagal atnaujintą 

ugdymo turinį, kurioje 

dalyvaus 100 proc. 

mokyklos mokytojų. 

 

 

 

 

3. Visi bendrojo 

ugdymo mokytojai 

dalindamiesi 

sėkminga patirtimi 

apie atnaujintų 

bendrųjų ugdymo 

programų 

įgyvendinimą 

organizuodami ne 

mažiau kaip 1 atvirą 

pamoką per mokslo 

metus. Atvirų pamokų 

mėnesio planas 

skelbiamas mokyklos 

internetinėje 

svetainėje, siekiant, 

kad atviras pamokas 

galėtų stebėti kitų 

mokyklų mokytojai. 

Organizuojama bent 1 

metodinė diena, 

siekiant dalintis 

sėkminga patirtimi 

apie atnaujintų 

bendrųjų ugdymo 

programų 

įgyvendinimą. 

gruodžio 1 d. Nr. VĮ-74 ir 2022 

m. gruodžio 1 d. Nr. VĮ-75. 

1.2. Veiksmų planas nuosekliai 

įgyvendinamas  

https://kadg.lt/index.php/uta/  

1.3. Atlikta išteklių, reikalingų 

atnaujinamo ugdymo turinio 

įgyvendinimui analizė. 

 

 

2.1. 80 proc. bendrojo ugdymo 

mokytojų dalyvavo seminaruose 

dėl pasirengimo dirbti pagal 

atnaujintą ugdymo turinį 2023-

2024 m.m. su neporinėmis 

klasėmis.  

2.2. 20 proc. dalyvaus 

seminaruose pagal atnaujintą 

ugdymo turinį 2024-2025 m.m. 

su porinėmis klasėmis. 

2.3. Dailės mokytojai įtraukti į 

darbo grupes dėl atnaujinto 

specializuoto dailės ugdymo 

turinio programų. 

 

3.1. Sudaryti ir skelbiami 

gimnazijos internetinėje 

svetainėje atvirų pamokų 

mėnesio planai 

https://kadg.lt/index.php/atviru-

pamoku-menesio-planai/  

3.2. Metodinių grupių 

pasitarimuose aptartas atnaujintų 

bendrųjų ugdymo programų 

įgyvendinimas. Aktualiausiais 

klausimais tartasi su 

administracija.  

3.3. Organizuota 1 metodinė 

diena, siekiant dalintis sėkminga 

patirtimi apie atnaujintų 

bendrųjų ugdymo programų 

įgyvendinimą. 

 

https://kadg.lt/index.php/uta/
https://kadg.lt/index.php/atviru-pamoku-menesio-planai/
https://kadg.lt/index.php/atviru-pamoku-menesio-planai/


1.2. Mokymosi 

pasiekimų 

gerinimas 

Gerėja mokinių 

ugdymosi 

rezultatai.  

1. Valstybinių brandos 

egzaminų, PUPP, 

NMPP rezultatų 

gerėjimas lyginant su 

paskutiniais trejais 

metais.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Įgyvendintos 1 - 2 

priemonės  padėjusios 

pasiekti geresnių 

ugdymosi rezultatų.  

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Valstybinius brandos 

egzaminus (VBE) išlaikė 100 

proc. abiturientų, VBE rezultatų 

vidurkis - 65 (buvo 2021 m. - 

62, 2022 m. - 58,5); 

PUPP vidurkis - 7,4 (buvo 

2021m. - 7,1, 2022 m. - 6,1); 

NMPP 4 klasės rezultatų 

procentais  vidurkis - 73 (buvo 

2022 m. - 72); 

8 klasės rezultatų procentais 

vidurkis - 63,3 (buvo 2022 m. -

60,3). 

1.2. Nacionalinės švietimo 

agentūros duomenimis, 

gimnazijos bendras visų VBE 

rezultatų vidurkis, lietuvių k., 

užsienio k. (anglų), matematikos 

ir istorijos VBE rezultatų 

vidurkiai yra aukštesni už 

savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų ir šalies atitinkamo tipo 

mokyklų vidurkius: bendras 

visos gimnazijos VBE rezultatų 

vidurkis - 64,7 (buvo 58,5), 

savivaldybės mokyklų vidurkis - 

53,0, šalies mokyklų vidurkis - 

46,4; užsienio kalbos (anglų) 

gimnazijos vidurkis – 82,0, 

savivaldybės mokyklų vidurkis - 

68,3,  šalies mokyklų vidurkis - 

59,5; lietuvių k. ir literatūros 

gimnazijos vidurkis - 62,5, 

savivaldybės mokyklų vidurkis - 

50,8,  šalies mokyklų vidurkis - 

44,9; matematikos gimnazijos 

vidurkis - 45,7, savivaldybės 

mokyklų vidurkis - 39,6,  šalies 

mokyklų vidurkis - 33,3; 

istorijos gimnazijos vidurkis – 

59,7, savivaldybės mokyklų 

vidurkis – 47,8,  šalies mokyklų 

vidurkis – 39,6. 

 

2.1. Patvirtintas mokinių, 

besimokančių pagal bendrojo 

ugdymo programas, gimnazijos 

lankomumo užtikrinimo tvarkos 

aprašas 

https://kadg.lt/index.php/mokini

u-besimokanciu-pagal-bendrojo-

ugdymo-programas-gimnazijos-

lankomumo-uztikrinimo-

tvarkos-aprasas/  

https://kadg.lt/index.php/mokiniu-besimokanciu-pagal-bendrojo-ugdymo-programas-gimnazijos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas/
https://kadg.lt/index.php/mokiniu-besimokanciu-pagal-bendrojo-ugdymo-programas-gimnazijos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas/
https://kadg.lt/index.php/mokiniu-besimokanciu-pagal-bendrojo-ugdymo-programas-gimnazijos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas/
https://kadg.lt/index.php/mokiniu-besimokanciu-pagal-bendrojo-ugdymo-programas-gimnazijos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas/
https://kadg.lt/index.php/mokiniu-besimokanciu-pagal-bendrojo-ugdymo-programas-gimnazijos-lankomumo-uztikrinimo-tvarkos-aprasas/


 

 

 

 

3. Identifikuotos bent 

trys priežastys, dėl 

kurių nepasiekiama 

užsibrėžtų ugdymo 

tikslų bei surandami 

būdai šias priežastis 

pašalinti. 

2.2. Mokinių ugdymosi 

rezultatai, esant reikalui, 

svarstyti VGK, bendraujama su 

tėvais ir PPT. 

 

3.1. Daugėja mokinių su 

specialiaisiais ugdymosi 

poreikiais (dislekcija, disgrafija, 

diskalkulija). Gimnazija neturi 

spec. pedagogo. 

3.2. Tėvai nepasirūpina kreiptis į 

PPT dėl vaiko specialiųjų 

poreikių nustatymo. 

1.3. Mokyklos 

bendruomenės 

informavimas 

naudojantis 

nuolat 

atnaujinama 

mokyklos 

interneto 

svetaine   

1. Interneto 

svetainėje 

skelbiama aktuali 

ir teisiškai 

galiojanti 

informacija 

atspindi 

gimnazijos  

veiklą.  

2. Interneto 

svetainė atitinka 

LR Vyriausybės  

2003 m. 

balandžio 18 d. 

nutarimą Nr. 480 

„Dėl bendrųjų 

reikalavimų 

valstybės ir 

savivaldybių 

institucijų ir 

įstaigų interneto 

svetainėms ir 

mobiliosioms 

programoms 

aprašo 

patvirtinimo“. 

1. Interneto svetainėje 

skelbiama aktuali ir 

teisiškai galiojanti 

informacija. Ji 

atnaujinama pagal 

keitimosi 

periodiškumą (bet ne 

rečiau kaip kas 3 

mėnesius).  

2. Internetinė svetainė 

atitinka visus  LR 

Vyriausybės 2003 m. 

balandžio 18 d. 

nutarimu Nr. 480 „Dėl 

bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir 

savivaldybių 

institucijų ir įstaigų 

interneto svetainėms ir 

mobiliosioms 

programoms aprašo 

patvirtinimo“ 

patvirtintus aprašo 

reikalavimus.  

1. Interneto svetainėje nuolat 

skelbiama ir atnaujinama aktuali 

ir teisiškai galiojanti informacija. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Internetinė svetainė atitinka 

visus  LR Vyriausybės 2003 m. 

balandžio 18 d. nutarimu Nr. 

480 „Dėl bendrųjų reikalavimų 

valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms ir mobiliosioms 

programoms aprašo 

patvirtinimo“ patvirtintus aprašo 

reikalavimus. 

1.4. Palankaus 

mikroklimato 

mokykloje 

kūrimas 

Gera mokinių ir 

darbuotojų 

savijauta 

 

1. Įstaigoje 

vadovaujantis DK 

reikalavimais, 

patvirtinta ir 

įgyvendinama smurto 

ir priekabiavimo 

prevencijos politika 

(toliau-politika), 

papildyta darbuotojų 

elgesio (darbo etikos) 

taisyklėmis.  

 

 

1.1. Vadovaujantis DK 

reikalavimais patvirtinta ir 

įgyvendinama smurto ir 

priekabiavimo prevencijos 

politika (Kauno dailės 

gimnazijos direktoriaus įsakymu 

2022 m. gruodžio 06 d.  Nr. VĮ-

76) 

https://kadg.lt/index.php/smurto-

ir-priekabiavimo-prevencijos-

politika/  

1.2. Su politika supažindinti visi 

įstaigos darbuotojai. 

https://kadg.lt/index.php/smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://kadg.lt/index.php/smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/
https://kadg.lt/index.php/smurto-ir-priekabiavimo-prevencijos-politika/


 

2. Mokykloje 

įgyvendinama bent 

viena nuosekli 

ilgalaikė socialines ir 

emocines  

kompetencijas ugdanti 

prevencinė programa. 

100 proc. mokinių 

dalyvauja šiose 

programose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 2 kartus per metus 

pasirinktomis 

priemonėmis atliktas 

mokyklos 

mikroklimato  

tyrimas. Lyginant 

mikroklimato tyrimo 

rezultatus, stebimas 

gerėjimas. 

 

2. Kauno dailės gimnazijoje 

2018-2020 m. buvo 

įgyvendinama Olweus programa 

siekiant išsiaiškinti ir sumažinti 

patyčių lygį gimnazijoje. 

Programos vykdymo laikotarpiu  

buvo įvykdytos dvi mokinių 

apklausos, po kurių nustatyta, 

kad patyčių lygis gimnazijoje 

sumažėjo nuo 10,8 proc. iki 6,6 

proc.  2023 m. 11 mėn. 16 d. 25 

gimnazijos pedagogai dalyvavo 

kampanijos „Suremkime pečius” 

remiamuose Vaikų linijos 4 val. 

trukmės mokymuose apie 

intervenciją patyčių situacijose 

„Reagavimo į patyčias ir 

žeminantį elgesį pagrindai“. 

Gimnazijoje nuolat vykdoma 

integruota Alkoholio, tabako ir 

kitų psichiką veikiančių 

medžiagų vartojimo programa, 

kuri šiuo metu yra įtraukta į 

gimnazijos 2023-2024 m.m., 

2024-2025 m.m. patvirtintą 

ugdymo planą (8 priedas). 

 

3. Vykdyta mokytojų, mokinių, 

tėvų ( globėjų) Microsoft forms 

apklausa dėl gimnazijos 

mikroklimato įsivertinimo už 

2023 metus:  

Mokinių saugiai besijaučiančių 

gimnazijoje ir jos teritorijoje: 

95,6 proc. ( 2023 m. siekis buvo 

85 proc.); 2022 m. buvo 85proc.; 

2021 m. buvo 83proc.  

89 proc. mokinių yra patenkinti, 

kad mokosi šioje gimnazijoje ( 

2023 m. siekis buvo 87 proc.); 

2022 m. buvo 87proc.; 2021 m. 

buvo 85proc.  

Mokinių, besijaučiančių gerai, 

nes jų nuomonė vertinama, jie 

yra išklausomi, 82,2 proc.  ( 

2023 m. siekis buvo 80 proc.); 

2022 m. buvo 79 proc.; 2021m. 

buvo 78 proc.  

Mokinių tėvų, manančių, kad jų 

vaikas gimnazijoje jaučiasi 

saugiai: 98proc. ( 2023 m. siekis 



buvo 87 proc.); 2022 m. buvo 

87proc.; 2021 m. buvo 88proc.  

 

1.5. Didinti 

viešųjų pirkimų 

skaidrumą ir 

efektyvumą 

1. Užtikrinama, 

kad per Centrinę 

perkančiąją 

organizaciją 

(CPO LT) 

vykdomi 

privalomi vykdyti 

viešieji pirkimai. 

  

2. Per CPO LT 

vykdomi ir 

viešieji pirkimai, 

kurie nėra 

privalomi vykdyti 

per CPO LT. 

  

3. Paskelbta visa 

privaloma viešinti 

informacija apie 

įvykdytus 

viešuosius 

pirkimus. 

1. Įvykdyta 100 proc. 

  

  

 

 

 

 

2. Įvykdyta 10 proc. 

daugiau, negu per 

2022 m.  

  

 

 

 

 

3. Įvykdyta 100 proc. 

 

Visi privalomi vykdyti viešieji 

pirkimai vykdomi tik per CPO 

(įvykdyta 100 proc.). 

 

 

 

 

 

Įvykdyta 100 proc. 

Taip pat atlikti 8 (aštuoni) 

pirkimai naudojantis CPO 

elektroniniu katalogu, kuriems 

buvo taikomi žaliųjų pirkimų 

reikalavimai. 

 

Paskelbta visa privaloma viešinti 

informacija apie įvykdytus 

viešuosius pirkimus (100 proc.) 

 

 

  

Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)  

Užduotys  Priežastys, rizikos   

2.1. -     

2.2. -     

  

Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos  
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)  

Užduotys / veiklos  Poveikis švietimo įstaigos veiklai  

3.1. Paruoštas mokslo paskirties pastato fasado 

Aukštaičių g.74 paprastojo remonto projektas.  

  

Suremontavus ir renovavus pastatus 

Dainavos g. 1, Dzūkų g. 2 atsirado 

poreikis sutvarkyti trečiajį pastatą, norint 

pritraukti daugiau mokinių. 

3.2. Pagal kultūros paveldo reikalavimus pakeistos 

Dainavos g.1 pastato durys. 

Renovavus pastatą Dainavos g. 1, pagal 

kultūros paveldo reikalavimus, senosios 

durys neatitiko reikalavimų, todėl buvo 

pakeistos identiškomis naujomis 

durimis. 

3.3. Pradėtas ir pabaigtas Dzūkų g.2 pastato 

paprastasis (fasado tvarkybos) remontas. 

  

Dėl mokinių saugumo bei sąnaudų 

taupymo buvo didelis poreikis iš 

pagrindų remontuoti Dzūkų g. 2 pastatą.  



3.4. Visiškai atnaujintas mokytojų kambarys 

Dainavos g.1 pastate. Pakeistos sienos ir durys į 

stiklines.   

Gerinamos darbo sąlygos mokytojams, 

siekiant, kad mokytojai gimnazijoje 

jaustųsi jaukiau ir patogiau. 

3.5. Mainų programa su Lenkijos Olštyno meno 

mokykla. 

Galimybė įvertinti mūsų gimnazijos 

ypatumus kitų gimnazijų mokiniams ir 

mūsų gimnazijos mokiniams pabūti 

kitose erdvėse, dirbti tarptautinėje 

komandoje, tobulinti bendravimo 

įgūdžius.  

3.6. Atnaujinta kompiuterinė klasė. Gerinant mokinių mokymosi sąlygas, 

paprastojo remonto metu, atnaujinta 

erdvė. 

3.7. Surengtos 6 Meno kūrybinės dirbtuvės 

gimnazijos bendruomenei ir  miesto visuomenei:  

animacijos dirbtuvės su Mindaugu Arlinsku; Vilties 

kilimo tęsinys Lenkijoje; ,,Gyvasis tautos žiedas“ 

siekiant išradingai paminėti Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo dieną;  ,,Švęskime upę“ 

Kauno m. šventėje; Žibintų šventė kartu su Kauno 

Valdorfo mokykla; advento dirbtuvės 

bendradarbiaujant su R. Kaukėno paramos fondu 

sergantiems vaikams paremti. 

Siekiant pritraukti visuomenės dėmesį, 

diegtos netradicinės meno formos, 

skatinamas aktyvus bendruomenės ir 

visuomenės dalyvavimas kultūriniame 

gyvenime siejant su socialinėmis ir 

emocinėmis, pilietiškumo, 

komunikavimo kompetencijomis. 

3.8. Nacionalinėje Mikalojaus Konstantino 

Čiurlionio menų mokykloje mokytojos, 

pretenduojančios įgyti mokytojos metodininkės 

(dizainas) kvalifikacinę kategoriją, praktinės veiklos 

vertinintoja. Vertinimas vyko 2023 m. lapkričio 8 d.   

Dalijimasis gerąja patirtimi, taikomos 

įgytos žinios, analizuojami įvairūs 

pamokų metodai ir naujovės. 

  

Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai   

Užduotys  Siektini rezultatai  
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos)  

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai  

4.1. -        

4.2. -        

  

  

III SKYRIUS GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME 

NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS  

  

Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas  
(pildoma, aptariant ataskaitą)  

Vertinimo kriterijai  Pažymimas atitinkamas 

langelis:  

1 – nepatenkinamai;  

2 – patenkinamai;  

3 – gerai;  

4 – labai gerai  

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas   1□      2□       3□       4□  

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas   1□      2□       3□       4□  

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas   1□      2□       3□       4□  

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant 

rezultatų  

1□      2□       3□       4□  

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)  1□      2□       3□       4□  

 

 



 

 

  

IV SKYRIUS PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS 

ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS  

  

Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas  

Užduočių įvykdymo aprašymas  
Pažymimas  

atitinkamas langelis  

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius  Labai gerai ☐  

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius  
Gerai ☐  

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius  Patenkinamai ☐  

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius  Nepatenkinamai ☐  

  

  

Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti  

7.1. Turto valdymas ir darbo apmokėjimas.  

7.2. Personalo paieškos.  

7.3. Savivertė. Drąsa būti netobulam. 

  

 


